

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Wojewoda Dolnośląski Departament Sportu i Turystyki Ul. Walońska 3-5 50-413 Wrocław
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zawody sportowe – Mistrzostwa Polski dubletów kobiet w PETANQUE oraz Mistrzostw Polski dubletów mężczyzn w PETANQUE

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub sportowy PETANKA WROCŁAW UL. Żółta 6 54-043 Wrocław Meil; grazyna@ggs.net.pl ; biuropetanka@gmail.com Tel. 602 306 758 KRS nr 0000599761 NIP 894 26 90 948 REGON 932690374	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grażyna Gacał Skołuca – Prezes Zarządu Józef Parchanowicz – Vice Prezes zarządu Mail; grazyna@ggs.net.pl oraz biuropetanka@gmail.com Tel 602 306 758

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

--	--

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Polski Kobiet – dublety Mistrzostwa Polski Mężczyzn – dublety			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	27-07-2024	Data zakończenia	28-09-2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniach 27 i 28-07-2024

Klub sportowy PETANKA Wrocław po rekomendacji POLSKIEJ FEDERACJI PETANQUE oraz zgody Zarządu Zieleni Miejskiej we Wrocławiu organizuje ww zawody we Wrocławskim w Parku Południowym ul. Andrzeja Waligórskiego w obszarze pomiędzy pomnikiem CHOPINA i stawem

Obiekt znajduje się około 15 m od parkingu przy ul. Waligórskiego z miejscami przygotowanymi dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam obiekt umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych

Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn w petanque

Jeśli chodzi o część – dla mężczyzn są to finały po przeprowadzanych w 4 miejscach eliminacjach które odbywają się w dniu 13-07-2024 w miejscowości

Myślenice,
Gołotczyzna
Lisków
Oława

W tych czterech lokalizacji do finału wchodzi po 8 najlepszych drużyn

W związku z tym na finale przewidujemy 32 dublety męskie czyli 64 osoby

Oraz Mistrzostwa Polski kobiet

Odbywają się bez eliminacji w dniach 27-28 07.2024

Przewidujemy udział około 30 dubletów kobiecych

Łączna ilość zawodników to 124 osób.

Powyższe zawody rangi Mistrzostw Polski organizowane są w ramach pucharowych tylko i wyłącznie dla zawodników posiadających licencje sportowe, zrzeszonych w klubach sportowych i zrzeszonych w Polskiej Federacji Petanque.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Informacja o zawodach jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej <https://www.pfp.com.pl> jak i w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane.

Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem biuropetanka@gmail.com oraz telefonicznie +48 609509968. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker oraz całe wydarzenie relacjonowane jest na bieżąco w mediach społecznościowych na profilu Petanka Wrocław

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dostępność cyfrowa

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami pod adresem: <https://www.pfp.com.pl> oraz na stronie Facebook Polska Federacja Petank

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Mistrzowie Polski wyjeżdżają na zawody rangi międzynarodowej i wchodzi w skład reprezentacji polski Ilość osób wchodzących do ścisłej czołówki to 16 osób zakwalifikowane do reprezentacji	Reprezentacja Polski na arenie międzynarodowej oraz udział w innych zawodach rangi krajowej W zawodach bierze udział 32 drużyny męskie – 64 osoby Oraz 30 drużyn kobiecych czyli 60 osób Łącznie jest to 124 osoby Informacja o zawodach będzie publikowana w protokole z zawodów podpisanym przez sędziów prowadzących, organizatora oraz przez obserwatora z ramienia PFP, szczegółowa relacja zostaje umieszczona na stronie PFP oraz na stronie federacji na Facebooku	Polska federacja Petanque monitoruje działania kadry i cały czas ją doskonali a kluby sportowe do których przynależą zawodnicy wciąż uczestniczą w zawodach oraz zawody organizowane przez nich mają wyższą rangę punktową Monitorowanie odbywa się na bieżąco na stronie PFP poprzez dopisywanie punktów rankingowych poszczególnym zawodnikom Protokół z zawodów umieszczony jest na stronie PFP oraz na Facebook oficjalnym profilu PFP relacja z zawodów na stronie Petanka Wrocław – facebook Z racji organizowania zawodów w miejscu publicznym bez ograniczenia dostępności każdy może przyjść i obserwować zawody z ławek i z miejsc wyznaczonych, osoby oddelegowane do obsługi będą na bieżąco udzielać informacji oraz objaśniać zasady gry a finał będzie komentowany i transmitowany na żywo w mediach społecznościowych oraz na stronie PFP

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub sportowy PETANKA WROCLAW jest pierwszym w Polsce klubem gry w petanque zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym we Wrocławiu w dniu 23-12-1999 roku (w tym roku obchodzimy swoje 25-lecie). Jest organizacją stowarzyszeniem sportowym non-profit, którego majątek powstaje ze składek członkowskich, darowizn, dotacji, dochodów z własnej działalności i służy do realizacji celów statutowych stanowiących wspólna własność majątkową jej członków. Członkowie założyciele Klubu współtworzyli również Polska Federacje Petanque.

Celem statutowym klubu jest;

Podjęcie działań na rzecz rozwoju w Polsce dyscypliny sportowej i rekreacyjnej jaka jest gra w petanque (inaczej petanka,, kule, bule) organizowanie współzawodnictwa sportowego poprzez organizację zawodów gry w petanque, krzewienie kultury fizycznej wśród mieszkańców Wrocławia i Dolnego Śląska (pokazy gry w szkołach oraz dla osób z niepełnosprawnościami).

Pokazy i zawody sportowe w petanque organizowane przez nasz Klub ;

Od początku uczestniczymy z Miastem Wrocław w programie OTWARTYCH MISTRZOSTW WROCŁAWIA (aktualnie 32 edycja) promując czynny wypoczynek przy grze w petanque dla wszystkich mieszkańców Wrocławia.

Klub Petanaka Wrocław corocznie organizuje ogólnopolskie zawody Polskiej Federacji Petanque takie jak Mistrzostwa Polski, zawody o Puchar Polski (ostatnio) w 2023 roku udział brało 300 zawodników z całej polski.

W roku 2024 w maju w dniu 25 i 26 w zawodach organizowanych przez nasz klub uczestniczyło 160 zawodników zrzeszonych i niezrzeszonych w klubach sportowych

Byliśmy również współorganizatorami WORLD GAMES które odbyły się we Wrocławiu w 2017 roku (organizując pokazy i turnieje zapoznające mieszkańców z naszą dyscypliną i uczestniczyć w zawodach)

Co roku Klub organizuje we Wrocławiu minimum 6 imprez sportowych w tym 3 o statusie open (otwartym) żeby każdy mieszkaniec Wrocławia i okolic mógł zmierzyć się w tej grze oraz 3 rangi ogólnokrajowej dla zawodników licencjonowanych- wtedy do Wrocławia przyjeżdżają najlepsi zawodnicy z całej polski włącznie z kadrą polski męską i damską.

Wszystkie imprezy sportowe oraz pokazy organizowane przez nasz klub odbywają się na terenie miasta Wrocławia a w szczególności w Parku Południowym przy ul. Waligórskiego we Wrocławiu, po to żeby pokazać dostępność tej gry w dowolnym miejscu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 koszt wynajęcia Parku Południowego we Wrocławiu zgodnie z umową zawartą z Zarządem Zieleni Miejskiej we Wrocławiu	2000	2000	
2.	Koszt 2 Koszt ubezpieczenia OC odpowiedzialności klubu podczas organizacji zawodów sportowych w miejscu publicznym oraz koszt zapewnienia punktów sanitarnych na dzień 27 i 28 lipiec	860		860
3.	Koszt 3 koszt zabezpieczenia i przygotowania części Parku pod imprezę sportową wraz z wszelkimi niezbędnymi	4000		4000

	kosztami dodatkowej infrastruktury dla zawodników			
4.	Koszt 4 Koszt wyżywienia, napojów , nagród, opłaty dla sędziów 4 osoby w randze sędziego krajowego Obsługa programów technicznych, Sprzątnie terenu po zawodach	11 280	6280	5000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18410	8 280	9 860

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Grażyna Gacał Skołucka – Prezes Zarządu

.....
Józef Parchanowicz – Vice Prezes Zarządu

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 20 czerwiec 2024 roku